
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autoriza Taller

 
VISTO:

El expte. 0012652/2019, por el cual la Dra. Adriana B. Actis solicita autorización para la
realización de un taller sobre Redacción de proyectos de investigación orientados a la
solicitud de subsidios organizado por la Secretaría de Ciencia y Tecnología; y

 

CONSIDERANDO:

Que la temática del taller pretende contribuir a la formación de los docentes-investigadores en la
redacción de un proyecto de investigación competitivo para la obtención de subsidios y en la
búsqueda de fuentes de financiación y;

 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RE S UE LVE:

ARTICULO 1°: Autorizar el dictado del taller "Redacción de proyectos de investigación
orientados a la solicitud de subsidios", a cargo de la Dra. Adriana B. Actis, cuyas condiciones
obran en el expte. 0012652/2019.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIOCHO DIAS DEL MES DE MARZO DE
DOS MIL DIECINUEVE.




	numero_documento: RHCD-2019-79-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2019
		2019-04-05T13:15:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T10:21:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T10:21:33-0300
	GDE UNC




